农、林、

牧、渔。

2 复合肥 25 吨

硫基复合肥含量≥45%，N:P:K=15:15:15， 产品颗粒

状，包装规格 50 公斤 /包，产品执行标准: GB/T

15063-2020，产品“三证”齐全（营业执照 、肥料

登记证、 产品生产许可证）。采购总量 25 吨。

工业

3 尿素 17 吨
氮含量≧46%，水分≤1.0%，颗粒状，包装规格 50 公

斤/包。产品执行质量标准：GB/T-2440-2017。，采

购总量 17 吨。

工业

本项目采购预算控制价为：人民币壹佰零壹万玖仟捌佰捌拾陆元整（¥1019886.00）

四、与本项目有关的其它要求

样品要求

☑无要求

□有要求，样品制作的标准和要求： 样品检测机构的要求：

检 测内容：

供应商须随同样品附上第六章“样品递交表”一起递交，供应商须自行考

虑时间因 素，确保样品在响应文件递交截止时间前到达，供应商须自行承

担样品逾期到达 或样品不符合招标文件要求可能导致对应评审因素不得

分甚至响应被否决的后果。

本项目附件 ☑无；□有，详见：

本项目图纸 ☑无；□有，详见：

其他

（1）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

（2）标注“ ▲”的条款或要求系指实质性条款或实质性要求，必须满足，如